

# Årsredovisning

för

## Zemax AB

559130-3465

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Schönborg, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Zemax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva management- och konsultverksamhet inom jakt och hund, samt handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	71	53	56	78
Resultat efter finansiella poster	-286	-594	-870	-811
Soliditet (%)	94,5	98,0	98,2	99,2

Den ökade omsättningen beror på ökat deltagande vid hundkurser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 801 971	-593 891	<b>1 258 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-593 891	593 891	<b>0</b>
Årets resultat			-285 805	<b>-285 805</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 208 080</b>	<b>-285 805</b>	<b>972 275</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 208 080
årets förlust	-285 805
	<b>922 275</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	922 275
	<b>922 275</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		70 547	53 000
Övriga rörelseintäkter		0	24 536
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>70 547</b>	<b>77 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 920	-22 754
Övriga externa kostnader		-163 820	-343 049
Personalkostnader	2	-46 935	-131 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 914	-174 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-355 589</b>	<b>-671 457</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-285 042</b>	<b>-593 921</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		2	144
Räntekostnader		-765	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-763</b>	<b>30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 805</b>	<b>-593 891</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-285 805</b>	<b>-593 891</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-285 805</b>	<b>-593 891</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	873 232	931 583
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 557	29 161
Inventarier, verktyg och installationer	5	125 833	181 792
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 005 622</b>	<b>1 142 536</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 005 622</b>	<b>1 142 536</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	2 092
Övriga fordringar		9 995	28 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 995</b>	<b>31 056</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 763	110 752
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 763</b>	<b>110 752</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 758</b>	<b>141 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 029 380</b>	<b>1 284 344</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 208 080

1 801 971

Årets resultat

-285 805

-593 891

**Summa fritt eget kapital**

**922 275**

**1 208 080**

**Summa eget kapital**

**972 275**

**1 258 080**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

33 995

4 550

Upplupna kostnader

23 110

21 714

**Summa kortfristiga skulder**

**57 105**

**26 264**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 029 380**

**1 284 344**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och markanläggningar på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 166 988	1 166 988
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 166 988</b>	<b>1 166 988</b>
Ingående avskrivningar	-235 405	-177 054
Årets avskrivningar	-58 351	-58 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 756</b>	<b>-235 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>873 232</b>	<b>931 583</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	140 577	140 577
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 577</b>	<b>140 577</b>
Ingående avskrivningar	-111 416	-87 895
Årets avskrivningar	-22 604	-23 521
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 020</b>	<b>-111 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 557</b>	<b>29 161</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	369 081	542 892
Inköp	0	46 189
Försäljningar/utrangeringar	0	-220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 081</b>	<b>369 081</b>
Ingående avskrivningar	-187 289	-138 092
Försäljningar/utrangeringar	0	43 167
Årets avskrivningar	-55 959	-92 364
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-243 248</b>	<b>-187 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 833</b>	<b>181 792</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anders Schönborg*  
Anders Schönborg

2025-12-19